
Čestné prohlášení zákonného zástupce (ZZ) 
o návratu žáka ze zahraničí

Já, …………………………………………………………….….. (jméno a příjmení ZZ), 

nar. ……………….……… (datum narození ZZ), trvale bytem ………………………….…......................…
                                                                                                           (adresa místa trvalého pobytu ZZ)

tímto prohlašuji, že můj syn/moje dcera

………………………………………………………………...…. (jméno a příjmení dítěte), 

nar. ………………….…….(datum narození dítěte), trvale bytem ………………………………………………
                      (adresa místa trvalého pobytu dítěte),

☐v posledních 14 dnech před nástupem do školy nepobýval(a) v zahraničí 

☐v posledních 14 dnech před nástupem do školy pobýval(a) v zahraničí, a to

místo v zahraničí (země):__________________

doba od - do:_______________________

Můj syn/moje dcera má/nemá platné očkování proti Covid-19.

Můj syn/moje dcera prodělal(a)/neprodělal(a) v posledních 180 dnech onemocnění Covid-19

Beru na vědomí, že mému synovi/mé dceři bude umožněna účast na výuce pouze, pokud 
splní předpoklady stanovené v mimořádném opatření Ministerstva zdravotnictví. Tyto se liší 
podle kategorie navštívené země. 

Dále beru na vědomí, že mám povinnost informovat školu o tom, jaké země můj syn/moje 
dcera navštívil(a) i během školního roku, a to po dobu účinnosti příslušných ochranných 
opatření Ministerstva zdravotnictví.

V …………………. dne …………………

………………………………………..…….

(podpis ZZ) 


